[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 августа 2023 г.

№ 18
г. Кременки Жуковского района Калужской области

О награждении Городской премией имени генерал-полковника

Захаркина И.Г.
На основании Положения «О городской премии имени генерал-полковника Захаркина И.Г.» за активную общественную деятельность патриотической направленности, утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 28 июня 2021 № 24, в соответствии с Протоколом совещания комиссии о рассмотрении кандидатур на городскую премию имени генерала Захаркина И.Г. от 18 августа 2023 года Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Городской премией имени генерал-полковника Захаркина И.Г. в номинации: достижения в области патриотического воспитания,

- Сеина Александра Андреевича, педагога дополнительного образования Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением отдельных предметов» г. Кременки Жуковского района Калужской области, с вручением денежной премии в размере 11500 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

4. Контроль за исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]